
UCHWAŁA NR X/288/17
RADY MIEJSKIEJ W LUBAWCE

z dnia 31 sierpnia 2017 r.

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Gminie Czersk.

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2016 r., 
poz. 446) art. 216 ust. 2 pkt 5, art 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2016 r., poz. 1870 z późn. zm. ) Rada Miejska w Lubawce uchwala, co następuje:

§ 1.  Gmina Lubawka udzieli Gminie Czersk pomocy finansowej w formie dotacji celowej na usuwanie szkód 
powstałych w wyniku działania żywiołu w miesiącu sierpniu 2017r. 

§ 2.  Na realizację zadania, o którym mowa w § 1 Gmina Lubawka przekaże Gminie Czersk w roku 
2017 dotację do wysokości 10 000,00 zł. (słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100). 

§ 3.  Szczegółowy zakres zadania oraz obowiązki stron określone zostaną w odrębnej umowie o pomocy 
finansowej pomiędzy Gminą Lubawka a Gminą Czersk. 

§ 4.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lubawka. 

§ 5.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Lubawce

Wanda Zabiegło

Id: 9C6A6EEB-34B5-4692-9F6E-BF646F9F10D4. Podpisany Strona 1




